

PROTOKOŁ NR 2/2002
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 6 grudnia 2002 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach brali udział: Pan Wojciech Adam Michalak – Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego, Pani Jadwiga Majchrzak – Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Pan Leszek Przybył – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa, Pan Sławomir Stefaniak – Sekretarz, Pani Teresa Cieciorak – Skarbnik, Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Rozpatrzenie prośby o dofinansowanie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.
4. Rozpatrzenie wniosku ZHP o przyznanie dotacji.
5. Przedstawienie pisma Kuratora Oświaty w sprawie zmiany nazwy szkoły.
6. Wyrażenie zgody na ogłoszenie przetargu na sprzedaż pługa, ciągnika i przyczepy w ZSP w Białej Rawskiej.
7. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie dodatkowych godzin w internacie w ZS-CEZiU.
8. Rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie PUP.
9. Przedstawienie zmian w budżecie powiatu.
10. Wytypowanie przedstawicieli do komisji przetargowej na dzierżawę pomieszczeń w SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej.
11. Przedstawienie kosztów wykonania Ewakuacyjnej Izby Przyjęć w rawskim szpitalu.
12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży gruntów będących w zasobach powiatu.
13. Przyjęcie materiałów na III sesję Rady Powiatu Rawskiego.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia o godzinie 13⁰⁰ dokonał Starosta – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Został on przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3 Ten punkt porządku obrad obejmował rozpatrzenie prośby o dofinansowanie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. Głos w tej sprawie zabrała Pani Jadwiga Majchrzak, która oświadczyła, iż problem środków na zakup parapetów został rozwiązany, gdyż fundusze na ich zakup przewidziane zostały w budżecie jednostki.

Zarząd przyjął do wiadomości informacje złożoną przez Panią Jadwigę Majchrzak.

Ad. 4 Kolejny punkt porządku obrad obejmował Rozpatrzenie wniosku ZHP o przyznanie dotacji. Głos w tej sprawie zabrała Pani Jadwiga Majchrzak, która oświadczyła, iż ZHP ponownie zwróciło się o dofinansowanie w kwocie 4.000 zł, które przeznaczone będzie na pokrycie kosztów zakupu pościeli, jaka uległa zniszczeniu w pożarze jednostki. Następnie oświadczyła, iż powiat nie ma możliwości prawnych dofinansowywania w/w organizacji.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Panią Jadwigę Majchrzak.

Zarząd zdecydował, iż w świetle obowiązujących przepisów nie może dofinansować zakupu pościeli przez ZHP.

Zarząd podjął decyzję, iż podejmie działania w kierunku finansowego wsparcia ZHP.

Ad. 5 W tym punkcie porządku obrad Pani Jadwiga Majchrzak zapoznała członków Zarządu z pismem Kuratora Oświaty w sprawie zmiany nazwy szkoły. Następnie oświadczyła, iż problem dotyczy nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, w której skład wchodzi Liceum Ogrodnicze przeniesione ze wsi Szwejki. Wizytator Kuratora Oświaty domaga się, aby zmienić nazwę szkoły tak, aby odzwierciedlała prowadzony typ kształcenia. Według obowiązującego prawa nazwa jednostki jest z nim zgodna, ponadto do chwili obecnej nazwa nie była kwestionowana. Następnie szczegółowo zapoznała członków Zarządu z zaistniałą sytuacją oraz przedstawiła propozycję odpowiedzi na pismo Kuratora Oświaty.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Panią Jadwigę Majchrzak.

Zarząd zaakceptował propozycję odpowiedzi przedstawioną przez Panią Jadwigę Majchrzak.

Ad. 6 Ten punkt porządku obrad obejmował wyrażenie zgody na ogłoszenie przetargu na sprzedaż pługa, ciągnika i przyczepy w ZSP w Białej Rawskiej. Głos w tej sprawie zabrała Pani Jadwiga Majchrzak, która oświadczyła, iż dyrektor ZSP w Białej Rawskiej zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na

sprzedaż w drodze przetargu w/w zbędnego sprzętu będącego na wyposażeniu szkoły. Następnie dodała, iż młodzież uczęszczająca do Liceum Ogrodniczego korzysta ze sprzętu jaki znajduje się na wyposażeniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Panią Jadwigę Majchrzak.

Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu na sprzedaż pługa, ciągnika i przyczepy w ZSP w Białej Rawskiej.

Zarząd zobowiązał Panią Jadwigę Majchrzak, do złożenia informacji obejmującej wycenę w/w sprzętu przez rzeczoznawcę.

Ad. 7 Z kolei rozpatrzono wniosek o przyznanie dodatkowych godzin w internacie w ZS-CEZiU. Głos w tej sprawie zabrała Pani Jadwiga Majchrzak, która oświadczyła, iż dyrektor ZS-CEZiU zwrócił się z prośbą o przydzielenie dodatkowo 0,5 grupy opiekuńczej w prowadzonym internacie. Następnie dodała, iż proponuje, aby przydzielić dodatkowo 12 godzin wychowawczych, a nie ½ grupy, gdyż liczba wychowanków wzrosła o 9 osób, co przy liczbie grupy na poziomie 40 uczniów nie daje do takiego działania podstaw. Ponadto dodała, iż dodatkowe godziny zostaną przyznane jedynie na okres w którym w internacie przebywa więcej osób.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Panią Jadwigę Majchrzak.

Zarząd wyraził zgodę na przydział dodatkowych 12 godzin wychowawczych w internacie w ZS-CEZiU.

Ad. 8 W tym punkcie porządku obrad rozpatrzono wniosek o dofinansowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej. Głos w tej sprawie zabrał Pan Sławomir Stefaniak, który oświadczył, iż do Zarządu zwrócił się Kierownik PUP o dofinansowanie prowadzonej jednostki w kwocie 36.000 zł. Środki te wykorzystane będą na uregulowanie rachunków za energię elektryczną i usługi telekomunikacyjne. Następnie zapoznał członków Zarządu z wyliczeniami Pani Skarbnik, które wykazują, iż w PUP są oszczędności w dziale płace w kwocie 54.182 zł, które mogą być przeniesione na w/w wydatki.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Pana Sławomira Stefaniaka

Zarząd po wnikliwym zapoznaniu się z sytuacją finansową Powiatowego Urzędu Pracy podejmie dalsze działania.

Ad. 9 Ten punkt porządku obrad obejmował złożenie informacji w sprawie zmian w budżecie powiatu. Głos w tej sprawie zabrał Pan Sławomir Stefaniak, który oświadczył, iż Ministerstwo Finansów zwiększyło o kwotę 33.863 zł wysokość subwencji oświatowej. Powyższa kwota przeznaczona jest na odprawy dla odchodzących na emeryturę nauczycieli. Ponadto powiat otrzymał

dotację celową dla rodzin zastępczych w wysokości 14.941 zł otrzymano również fundusze na dofinansowanie placówek opiekuńczo – wychowawczych w kwocie 19.500 zł.

Ponadto powiat otrzymał dotację celową dla rodzin zastępczych w wysokości 14.941 zł otrzymano również fundusze na dofinansowanie placówek opiekuńczo – wychowawczych w kwocie 19.500 zł. Zmiany obejmą również wydatki środki otrzymane na przeprowadzenie wyborów samorządowych.

Zabierając głos Pani Jadwiga Majchrzak oświadczyła, iż chciała by aby otrzymana kwota dotacji oświatowej przeznaczona była na regulacje spraw placowych w oświacie.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Pana Sławomira Stefaniaka.

Zarząd przyjął w/w zmiany budżetowe i upoważnił Panią Skarbnik do przygotowania stosownej uchwały.

Ad. 10 Kolejny punkt porządku obrad obejmował wytypowanie przedstawicieli do komisji przetargowej w SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej. Głos w tej sprawie zabrał Pan Sławomir Stefaniak, który oświadczył, iż członkami w/w komisji byli Pan Krzysztof Kopka i Pani Teresa Pietrzak, którzy obecnie nie wchodzi w skład Zarządu. Wobec powyższego zachodzi konieczność wyboru nowych członków.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Pana Sławomira Stefaniaka.

Zarząd wybrał Panią Longinę Krępską i Pana Mariana Krzyczkowskiego jako członków komisji przetargowej w SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 11 Następnym punktem porządku obrad obejmował przedstawienie kosztów wykonania Ewakuacyjnej Izby Przyjęć w rawskim szpitalu. Głos w tej sprawie zabrał Pan Leszek Przybył, który zapoznał członków Zarządu z przygotowaną dokumentacją obejmującą wykonanie w/w zadania, która przedstawia się następująco. Łączny koszt wykonania Ewakuacyjnej Izby Przyjęć wynosi 1.395.134 zł. Następnie przedstawił wartość poszczególnych prac składających się na całość zadania. Wartość wykonanej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wynosi 36.600 zł. Planuje się wykonać roboty budowlano instalacyjne w dwóch etapach przez okres 2 lat to jest do 2004 roku. Ponadto dodał, iż w początkowej koncepcji modernizacji w/w struktury koszty remontu zostały określone na 100.000 zł. Jednak z uwagi na zmianę pierwotnej koncepcji przedsięwzięcia, wynikającej z istniejących uwarunkowań technicznych organizacyjnych oraz ustawowych, zaszła konieczność rozszerzenia zakresu wykonywanych prac. Ponadto Pan Leszek Przybył zapoznał członków Zarządu z planem modernizacji kotłowni w SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej, który obejmuje 3 propozycje. Następnie szczegółowo zapoznał członków Zarządu z wszystkimi propozycjami.

Zabierając głos Wicestarosta Marian Krzyczkowski oświadczył, iż aby ratownictwo medyczne funkcjonowało w rawskim szpitalu koniecznym jest poniesienie w/w nakładów finansowych.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Pana Leszka Przybyła. Zarząd zobowiązał dyrektora SP ZOZ do przedstawienia na jednym z kolejnych posiedzeń szczegółowych informacji obejmujących wykonanie Ewakuacyjnej Izby Przyjęć i modernizacji kotłowni.

Zarząd zobowiązał Pana Leszka Przybyła do szczegółowego zapoznania się z przedstawianymi na dzisiejszym posiedzeniu propozycjami modernizacji kotłowni oraz wykonania Ewakuacyjnej Izby Przyjęć.

Ad. 12 W tym punkcie porządku obrad podjęto uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży gruntów będących w zasobach powiatu. Głos w tej sprawie zabrał Wicestarosta Marian Krzyczkowski, który oświadczył, iż powyższa uchwał ustala skład komisji której zadaniem będzie przeprowadzanie przetargów na sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem, dzierżawę, sprzedaż prawa użytkowania wieczystego oraz własności naniesień budowlanych, nieruchomości stanowiących własność powiatu rawskiego. W skład w/w komisji wchodzić będą:

- Sławomir Stefaniak – przewodniczący ,
- Stefan Goryczka – wiceprzewodniczący,
- Wiesław Miksa – członek,
- Renata Wałęsiak – członek,
- Iwona Grochowalska – członek,
- Zbigniew Wójcik – członek,
- Jacek Kosonóg – członek.

Następnie Wicestarosta Marian Krzyczkowski zapoznał członków Zarządu z projektem omawianej uchwały.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Wicestarostę Mariana Krzyczkowskiego.

Zarząd podjął jednomyślnie uchwałę nr 2/2002 w sprawie powołania komisji przetargowej – która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 13 Ten punkt porządku obrad obejmował przyjęcie materiałów na III sesję Rady Powiatu Rawskiego. Głos w tej sprawie zabrał Pan Sławomir Stefaniak, który oświadczył, iż w porządku obrad najbliższej sesji znajdą się następujące sprawy.

- podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych oraz zmian przychodów w budżecie powiatu roku 2002,
- podjęcie uchwały w sprawie wyboru banku do bieżącej obsługi finansowej powiatu w latach 2003 – 2005,
- podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dotacji z WFOS i GW z przeznaczeniem na modernizację budynku Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej,

- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie,
- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Rawskiego,
- informacja Starosty o wykonaniu uchwał Rady oraz o pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.

Zarząd przyjął do wiadomości informację złożoną przez Pana Sławomira Stefaniaka.

Zarząd przyjął materiały na III sesję Rady Powiatu rawskiego, która odbędzie się w dniu 12 grudnia 2002 roku o godzinie 15⁰⁰.

Ad. 14 W sprawach różnych omówiono kwestię tworzenia nowych miejsc pracy przez firmę TP INTERNET. Ponadto Wicestarosta Marian Krzyczkowski zapoznał członków Zarządu ze sprawami obejmującymi wyrażenie zgody na budowę zjazdu z drogi E 8 do Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – Podstrefa w Rawie Mazowieckiej.

Następnie omówiono sprawy związane z funkcjonowaniem służby zdrowia. Kolejne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 12 grudnia 2002.

Ad. 15 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji, Wiceprzewodniczący obrad dokonał o godzinie 15²⁵ zamknięcia posiedzenia Zarządu.

W załączeniu:

- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Przemysław Jędrzejczak.

